252 ADDITAMENTA AD CAPITULARIA REGUM FRANCIAE ORIENTALIS. — Nr. 253.

906. tutum^g; et ibi similiter persolvant, id est^a III scafil de sale, nichilque plus; et postea liberam ac securam licentiam vendendi et emendi habeant sine ullo banno comitis vel constrictione alicuius persone; sed quantocunque meliori precio vendor et emptor inter se dare voluerint res suas, liberam in omnibus habeant licentiam. 5

(8.) Si autem transire voluerint ad mercatum Marahorum, iuxta estimationem mercationis tunc temporis exsolvat solidum I de navi et licenter transeat; revertendo autem nichil cogantur exsolvere legittimum^h.

(9.) Mercatores, id est^a Iudei et ceteri mercatores, undecunque venerint de ista patria vel de aliis patriis, iustum thelonium solvant tam de mancipiis, quam de aliis rebus, sicut semper in prioribus temporibus regum fuit. 10

g) constitū c. h) exsolvere. Legittimi mercatores coniecit Waitz *l. c. p. 72, not. 1.*